PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  С М О Л Е Н С К А
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.02.2011   № 264-адм
О      внесении       изменений        в
постановление       Администрации
города    Смоленска   от  08.12.2008
№  1990-адм       «Об   утверждении

ведомственной целевой программы

«Развитие  физической  культуры и
спорта в городе Смоленске»
на 2009-2011 годы»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением   19-й сессии Смоленского     городского      Совета      IV    созыва      от    18.01.2011   №  245
«О  бюджете города Смоленска на 2011 год»,
Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение к Программе, утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 08.12.2008 № 1990-адм «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Смоленске» на 2009-2011 годы», следующие изменения:
1. Пункт 1 раздела «Цель 1» изложить в следующей редакции:

	1.
	Проведение городских спортивно-массовых мероприятий, фестивалей, спартакиад среди различных групп населения города Смоленска согласно календарному плану
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	1500,7
	1984,0
	2509,1
	5993,8
	Бюджет города Смоленска

2. Пункт 4 раздела «Цель 1» изложить в следующей редакции:

	4.
	Оказание финансовой помощи СМУП «Плавательный бассейн «Дельфин»

на компенсацию затрат, связанных с содержанием и обслуживанием здания до ввода в эксплуатацию
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	963,0
	  6323,8
	6115,0
	13401,8
	Бюджет города Смоленска

3. Пункт 2 раздела «Цель 2» изложить в следующей редакции:

	2.
	Оказание финансовой помощи команде НП
ВК «Смоленск»,

участвующей в чемпионате России по волейболу среди женских команд 1 лиги
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	2572,5
	3247,5
	3247,5
	9067,5
	Бюджет города Смоленска

4. Пункт 3 раздела «Цель 2» изложить в следующей редакции:
	3.
	Оказание финансовой помощи команде НП
БК «Энергия СФМЭИ»,
участвующей в первенстве России  среди мужских команд 1 лиги Центрального федерального округа
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	518,0
	760,0
	702,0
	1980,0
	Бюджет города Смоленска

5. Раздел  «Цель 2» дополнить пунктом 7 следующего содержания:

	7.
	Оказание финансовой помощи команде АНО
«ПХК  «Славутич»,

участвующей в первенстве России по хоккею среди клубных команд
	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
	0,0
	0,0
	3500,0
	3500,0
	Бюджет города Смоленска

6. Строку
	Всего по Программе
	12855,0
	23435,3
	24979,4
	61269,7

          заменить строкой
	Всего по Программе
	12855,0
	23435,3
	23803,6
	60093,9

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев